গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
আইন শাখা-১
www.tmed.gov.bd

পত্র সংখ্যা-৫৭.০০.০০০০.০৪৬.০৪.১৬৫.১৫-২০৩

তারিখঃ ২১ শ্রাবণ ১৪২৭
০৫ আগস্ট ২০২০

বিষয়ঃ মাননীয় হাইকোর্ট বিভাগে দায়েরকৃত রিট পিটিশন নং-৩৭৯৫/২০১৫ মামলার গত ০৩.০৪.১৯ খ্রি. তারিখের রায়/আদেশের আলোকে কান্তনগর টেকনিক্যাল স্কুল এন্ড বিজনেস ম্যানেজমেন্ট কলেজ, ধুনট, বগুড়া এর কম্পিউটার ডেমোনেস্ট্রেশন পদে নিয়োগ পরীক্ষার বিষয়ে সংগঠিত অনিয়মের বিষয়ে প্রতিবেদনের সুপারিশের আলোকে ব্যবস্থা গ্রহণপূর্বক TMED কে অবহিতকরণ।